a passionc, ut quidam aiunt, sed a transitu dicitur, eo

quod exterminator videns sanguinem in foribus Isra-

elitarum pertransivit eos."

8. " De signis ante diem judicii, secundum Jeronimum
in annalibus suis." fol. 103.

9. Ecclesiarum Romae praecipuarum iudulgentiae, reliquise,

et stationes. fol. 102. b.

10. Tabulae ortus solis ct lunatlonum ; Italice. fol. 108.

II. "Cumpunctiva meditatio sancti Bernardi." fol. 109.

Incip. " Fortitudo mea, Domine, firmamentum

meum, Domine, ct refugium meum et liberator raeus,

suggere quid de te cogitem."

12. " Isidorus Florentie mulieri sancte quedam ex multis

testimoniis de passione et mortc domini in veteris

testamenti libris pronunciata." fol. 11 1.

Incip. "Jeremias ex persona domini. Prevari-

catione prevaricata est in me domus Juda,et dixerunt,

non est ipse."

FRANCIS DOUCE, ESQ. 53

13. " Nonnulla utilia circa fidem," ex scripturis sacris et

patribus collecta. ff. 114. b., 129.

Incip. " Psalmo xl". Qui manducat meum panem
levabit super me calcaneum suum, id est, cuncul-

cabit."

14. " Disputatio inter Christianos et Judeos, ad instantiam

Constantini imperatoris post baptismum, ad hoc, ut

converteret etiam Helenam matrem suara, que Judeis
adherebat."ff. 121, 130.

Incip. " Crathon, philosophus Greco et Latino
magisterio eruditus, cui nunquam suaderi poterat, ut

ab aliquo aliquid loco muneris acciperet.'"

15. Tabulae genealogicae generationis Christi ex utroque

Testaraento. fol. 122. b.

16. Carmen jejunia et festa totius anni exhibens. fol. 124.

Incip.
" Hec nobis ecclesia precipit jejunia ista,

Nat. Mat. pente. Jac. Jo. Pe. Lau. sumptio. Barto.

Ma. Simon et omnes. An. Thomas triduum quadra-

gena."

17. Excerptaex epistolis SS. Petri, Pauli et Jacobi. fol. 125.

18. "Dicta Bartbolomei apostoli, convertendo Polinium

regem Indie, qui fuit Indie episcopus." fol. 127.

19. "Disputatio paschalis de Roma contra Judeos." fol.

127. b.

Incip. " Quare vos, Christian!, adoratis et collitis

ligna contra preceptum Dei ; collitis enim crucem et

imagines ligneas,"

20. " Chronica" a Christo nato usque ad Honorium papam
IV. an. 1284. fol. 132.

ai. L. A. Senecae liber de remediis fortuitorum. fol. 168.

22. Sententiae morales ex auctoribus tarn sacris quam pro-

fanis collectse. fol. 171.

23. Carminis fragmentum in honorem aediscujusdam sacra;

Christo dicatae. fol. 178.

Incip.
" Quisquis ades mediique subis jam limina templi,

Siste parum, insontemque tuo pro crimine passum."

24. Reliquiae, quae in ecclesiis pluribus Romae adservantur.